Oficial da União – DOU, de 25 de maio de 2020:

AUTORIZA, o reajuste do valor contratual com base no Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA (IBGE) de 1,03302960,
referente à variação de abril de 2019 a março de 2020, passando o valor anual do Contrato de R$ 566.183,52 (quinhentos e sessenta e seis mil cento e
oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos) para R$ 584.903,64 (quinhentos e oitenta e quatro mil novecentos e três reais e sessenta e quatro centavos),
com efeitos financeiros retroa�vos a par�r de 08/03/2020, da seguinte forma:

Índice de Reajuste IPCA (IBGE): 1,03302960

(Período: 04/2019 à 03/2020)

Descrição dos Serviços Mensais Preço

Preço 
 reajustado Unidade Quan�dade Preço